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*Imágenes meramente ilustrativas

CARROTANQUE

El carrotanque CTIN Incomagri con bomba lobular es una maquina 
esencial en propiedad agrícola y ganadera. Puede utilizarse en varias 
aplicaciones, como transporte de agua para pequeñas irrigaciones, 
abasteciomiento de fumigadoras, captación y distribución de estiércol 
de cerdo,entre otras.

Bomba lobular Incomagri® de 3’’y 4’’, succión y 
distribución de agua y estiércol porcino.

Cubierta superior de 140 mm para abastecimiento 
por gravedad
Rompe olas en tanques desde 5000l
Kit contra incendios (opcional)
Llantas: Simples, dobles o en tándem, aros de 16 '', 20 '' 
o 15.5 '' (alta fluctuación) * varían según la capacidad.

BI-3’’: 900l/min
BI-4’’: 1200l/min
Revestimiento interior anticorrosivo a base de epoxi
Tapa trasera con apertura total.

(*) para altura sin kit retirar 1500 mm, para peso del tanque sin kit retirar 88 kg.

* El peso y las dimensiones varían según la versión del producto. 
Los cambios de diseño pueden ocurrir sin previo aviso

Rod. Estadual SP-147, 41 - 13.974-905 - Itapira/SP
incomagri@incomagri.com.br

(19) 3843-9900 @incomagri

www.incomagri.com.br

                

Modelo 2000 3000 4000 5000 6000 8000

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Peso BI-4 y Kit lucha contra fuego

Largo (mm)

Altura con Kit* (mm) 

Largo (mm)

Potencia min. Del Tractor (hp) 

880

4,10

3,0

1,68

45

1100

4,85

3,0

1,68

65

1453

4,97

3,56

2,05

75

1665

5,10

3,30

1,80

75

2250

6,30

3,45

2,15

100

2250

6,30

3,45

2,15

100

10,5 x 65-16

7,50 x 16

14 a 17

10,5 x 65-16

7,50 x 16

14 a 17

1000 x 20 rtd

1000 x 20 rtd

14 a 17

1000 x 20 rtd

1000 x 20 rtd

14 a 17

1000 x 20 rtd

1000 x 20 rtd

14 a 17

1000 x 20 rtd

1000 x 20 rtd

14 a 17

BI-3”- 3’30/
BI-4 – 3”

BI-3”- 4’40/
BI-4 – 3’30”

BI-3”- 4’40”/
BI-4 – 5’

BI-3”-7’/
BI-4 – 5’

BI-3”-10/
BI-4 – 8’

BI-3”-10/
BI-4 – 8’

BI-3”-5’/
BI-4 – 4’40”

BI-3”-7’/
BI-4 – 4’40”

BI-3”-10/
BI-4 – 8’

BI-3”-10/
BI-4 – 8’

BI-3”-3’30
BI-4 – 2’30”

BI-3”-5’
BI-4 – 3’30”

Neumáticos rodado simples

Neumáticos rodado doble

Rango de distribuición (boquilla recta)

Tiempo de carga

Tiempo de descarga


